


Vítejte v Life Miner, společnosti, která mění způsob těžby bitcoinů po
celém světě. Naším cílem se sídlem v Paraguayi je stát se globálním
centrem pro ověřování transakcí na blockchainové síti prostřednictvím
procesu tokenizace.

Naše těžební datová centra jsou vyvíjena s nejvyšší úrovní zabezpečení a
energetické účinnosti, aby se maximalizoval potenciál ověřování bloků
na bitcoinovém blockchainu a minimalizovaly se náklady na energii.

Používáme nejmodernější těžební zařízení a vysoce kvalitní zařízení a
jsme připraveni čelit výzvám trhu s těžbou bitcoinů a poskytnout našim
zákazníkům a partnerům nový rámec pro správu digitálních aktiv na
krypto trhu.

O NÁS



Jairo Bonicontro
CEO (Chief Executive Officer)

Paula Giudice
COO (Chief Operating Officer)

ZAKLADATELÉ
V E D E N Í  S P O L E Č N O S T I

Od roku 2016 jsme nadšenci kryptotrhu a působíme v odvětví

těžby bitcoinů. Máme odborné znalosti ve stavbě kontejnerů s

voštinovým chladicím systémem, s využitím přebytečné

elektřiny vyráběné Itaipu a dalšími vodními elektrárnami v

regionu. Díky špičkové technologii a strategické poloze nás

naše velká výhoda pohání být v popředí těžby bitcoinů. Jsme

odhodláni poskytovat naší komunitě transparentní,

důvěryhodné a inovativní zkušenosti.



KDE TO
VŠECHNO
ZAČALO!





MINING
FARMS



AKCE
ASIA 2024



GLOBÁLNÍ ÚMLUVA
EVROPA 2024



Token MPY je pomocný token, který digitálně
představuje tokenizaci ekosystému Life Miner a
je nedílnou součástí ocenění projektu. Kromě
účasti na zhodnocení aktiv mají držitelé tokenů
MPY právo hlasovat o strategických
rozhodnutích, jako jsou aktualizace protokolů a
vylepšení ekosystému.

Každý token odráží zlomek celkové hodnoty
projektu, což investorům umožňuje sledovat a
těžit z pokračujícího růstu a rozvoje Life Miner.

MPY POJEM

mpytoken.com



2M 4M 5M 6M 7M 8M 9M 10M

$0,25

$0,30

$0,20

$400k $900kOBJEM PRODEJE $1,2M

$0,40

$0,50

$1,6M $2,1M

$0,60

$2,7M $3,5M $4,4M

$0,80

$0,90

$1,00

$16.8M
CELKOVÝ

Ke zhodnocení tokenu MPY dojde poté, co token
dosáhne prodejního množství
stanovené v tomto grafu.

Příklad:
Když se prodají 2 miliony tokenů, cena se zvýší
na $0,25 (25 centů) a tak dále, dokud nedosáhne
hodnoty $1,00 (1 dolar), aby byla později
uvedena na globální burzy DEX a CEX.

TOTAL SUPPLY:
21,000,000 MPY TOKENS
Initial token price (ICO): $0,20

TOKEN PRICE

AMOUNT OF TOKENS SOLD

MNOŽSTVÍ MPY

Pre-Sale

Private
Sale

Public
Sale



LICENCE MPY

0.5%
AŽ DO

za den

Získáním licencí MPY se zapojíte do fondu
odměn s návratností až 0,5% denně, dokud
nedosáhnete maximálního limitu 200% výdělků.

Minimální licence: $100.00

Všechny licence MPY generují
zbytkové výdělky v programu odměn.

mpytoken.com



BURNING MPY

MPY BURN LINK

Při nákupu tokenů MPY a jejich vypálení v procesu
výměny za licence MPY budou všechny MPY
automaticky vypáleny a převedeny na USDT. To
znamená, že tokeny MPY budou odeslány do
„mrtvé peněženky“, čímž se okamžitě sníží celková
zásoba a urychlí se proces zhodnocování.

*Access the MPY Token Burn Link
on the BNB Chain Blockchain:

https://bscscan.com/token/0x288e9c7d3a311ce82cfa115b231fab6a2c491896?a=0x0000000000000000000000000000000000000000


Všechny licence MPY poskytují denní výkon a kumulují odměny až do 200% limitu. K dosažení tohoto 200% limitu
navíc přispívají i odměny nashromážděné prostřednictvím programu odměn.

UPGRADE se počítá na základě celkového počtu licencí MPY, což má za následek zvýšení binárního procenta.
Počínaje licencí 1 000 USD si uživatel odemkne 300% strop výdělků, který kromě počátečních 200 % zahrnuje
provize ze síťových příjmů. To znamená, že výnosy jsou generovány, dokud není dosaženo 200% limitu; poté se

budou nadále hromadit pouze zisky sítě, dokud nebude dosaženo celkového 300% limitu.

4% Binární 
2 Zbytková hladina

200% Cap

$100
6% Binární 

3 Zbytková hladina
200% Cap

$200
8% Binární 

4 Zbytková hladina
*300% Cap

$1,000
10% Binární 

5 Zbytková hladina
300% Cap

$2,000
10% Binární 

56Zbytková hladina
300% Cap

$4,000

LICENCES MPY
Všechny licence MPY jsou k dispozici v násobcích 100 USD, což uživateli
umožňuje nashromáždit až 100 000 USD v licencích MPY na svém účtu.

mpytoken.com

LICENCE 1 LICENCE 2 LICENCE 3 LICENCE 4 LICENCE 5



PŘÍMÝ 
PRODEJ
Získejte 8% provizi z přímého prodeje
licencí MPY prostřednictvím vašeho
doporučujícího odkazu.

8%

YOU $1,000

V tomto příkladu jsteV tomto příkladu jste
vydělali 8% vydělali 8% $1,000$1,000

mpytoken.com

$80$80



Objem: $20,000

LEFT Team RIGHT Team

Kvalifikace

Denní Objem:
$10,000

Licence $2,000 V tomto příkladu
vygeneroval v Binary 10%
zisk o denním objemu
prodeje v menším týmu:

= $1,000

Získejte až 10 % binárně na
porovnávání objemu prodeje
vašeho menšího týmu.TÝMOVÝ 

BONUS

Maximální binární výherní strop:
$4,000
Zámek udržitelnosti pro globální
denní binární soubor: 40%.

Licence $40 Licence $40

Účty v hodnotě $40 negenerují
příjem, ale shromažďují body a
kvalifikují účet pro binární
systém.



BONUS
ZBYTKOVÝ 
Získejte 2 % z denních příjmů uživatelů s pokračující
licencí MPY až do šesté úrovně hloubky podle
celkového součtu aktivní licence MPY.

$ 100 $ 200 $ 1,000 $ 2,000 $ 4,000LICENCE
VLASTNÍ

ÚROVEŇ 1 and 2 ÚROVEŇ 3 ÚROVEŇ 4 ÚROVEŇ 5 ÚROVEŇ 6

5% 5% 5% 2% 2%

Pro získání tohoto bonusu musíte mít
aktivní licenci MPY minimálně 100 $.

24%

mpytoken.com



PLÁN
KARIÉRNÍ 
Objem prodeje potřebný k dosažení úrovní
v Kariérním plánu se vypočítává na základě
bodů nashromážděných v objemu na
spodní straně binárního čísla, přičemž toto
skóre je vždy kumulativní. 

Od úrovně GOLD dále je dalším
předpokladem mít přímou nebo nepřímou
kvalifikaci související s předchozí úrovní na
obou stranách binárního systému, jak je
znázorněno na obrázku vedle.

Nepočítá body úniku jako předpoklad pro objem prodeje.

10k 10k
ODMĚNA:

$100

50k 50k

ODMĚNA:

$700

100k 100k

ODMĚNA:

$1,500

300k 300k

ODMĚNA:

$4,500

25k 25k
ODMĚNA:

$250

600k600k

ODMĚNA:

$8,000

1M1M

ODMĚNA:

$20,000

3M3M

ODMĚNA:

$50,000

5M5M

ODMĚNA:

$100,000

MPY BRONZE MPY SILVER MPY GOLD MPY SAPPHIRE MPY RUBY

MPY EMERALD MPY DIAMOND
MPY DOUBLE

DIAMOND
MPY IMPERIAL

DIAMOND



VÝBĚRŮ

Výběry Odměn:

Denní výběry od $30.00

Účtenky v USDT BEP20

2% Poplatek za výběr

Doba příjmu až 48 hodin od vyžádání.

Minimální hodnota $100.00 Licence MPY

PRAVIDLA



Sledujte nás

Při digitálním přijímání registrace na
účtu mpytoken.io si prosím pozorně
přečtěte Podmínky.

Navštivte naše oficiální stránky
pro podrobnější informace!
Naskenujte QR KÓD!

S O C I A L  M E D I A

Disclaimer: Obsah této prezentace je poskytován pouze pro informační účely, bez záruk finanční návratnosti nebo investičního
poradenství. MPY Token je nestálé kryptografické aktivum a jakákoliv investice s sebou nese rizika. Minulá výkonnost nezaručuje budoucí
výsledky a doporučuje se, abyste se před investičními rozhodnutími poradili s finančními profesionály.
Transakce zahrnující kryptografická aktiva mohou podléhat místním předpisům a je odpovědností uživatele zajistit soulad s právními
předpisy. Tým MPY Token není odpovědný za žádné finanční ztráty nebo škody vzniklé používáním, nákupem nebo prodejem tokenu.


